Besides we will, grant, ordain, and appoint 
for ourselves and the successors of us the fore
said Queen that no person within this our realm 
of England or the dominions of the same shall 

* Antecessores custodes in Confirmation. 
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vel exercet per se vel per ministros sues, servientes 
sues, seu per aliquam aliam personam, artem sive 
misteram imprimendi vel excudendi aliquem librum 
vel aliquam rem vendendum seu barganizandum infra 
hoc regnum nostrum Angliae vel dominia ejusdem, 
nisi eadem persona tempore impressionis sive excussi-
onis suae praedictae sit vel erit una de communitate 
praedictae misterae sive artis Stacionarii civitatis 

Eraedictae, vel inde habeat Ucenciam nostram vel 
aeredum seu successorum nostrse prsefatse Reginae 

per literas patentes nostras vel haeredum seu suc
cessorum nostrae praefatae Reginae. 

Insuper volumus, concedimus, ordinamus et con
stituimus pro nobis haeredibus et successoribus nostrae 
praefatae Reginae praefatis magistro custodibus sive 
gardianis et communitati misterae sive artis Sta
cionarii civitatis Londonii praedictae et successoribus 
suis imperpetuum, quod bene licebit magistro et 
custodibus sive gardianis praedictis et successoribus 
suis pro tempore existentibus tam scrutinium facere 
quocienscunque eis libuerit in aliquo loco, shopa, 
dome, camera, vel aedificio alicujus excussoris, im-
pressoris, ligatoris seu venditoris librorum quorum-
cunque infra regnum nostrum Angliae vel dominia 
ejusdem de vel pro aliquibus hbris vel rebus impressis 
et_ excussis sive imprimendis vel excudendis, quam 
seisne, capere, habere, comburere vel in usus proprios 
communitatis praedictae convertere omnes et singulos 
illos fibres et illas res qui vel quae sunt vel erunt 
impressi sive excussi contra formam alicujus statuti, 
actus, vel proclamacionis facti vel fiendi, ac quod si 
aliqua persona practisabit seu exercet artem sive 
misteram praedictam, contra formam praedictam, 
aut disturbabit, negabit vel impediet praedictos 
magistrum et custodes sive gardianos pro tem
pore existentes, vel eorum^ aliquem pro tempore 
existentem, ad praedictum scrutinium faciendum vel 
ad seisiendum, capiendum aut comburendum prae
dictos libros aut res aut eorum seu earum afiquem 
sive aliquam contra formam alicujus statuti, actus 
vel proclamacionis impressionis sive excussionis vel 
imprimendi sive excudendi,* quod tunc praedicti 
magister et custodes sive gardiani pro tempore 
existentes unprisonabunt vel imprisonabit seu ad 
gaolam committent vel committet quamlibet talem 
personam sic practisantem vel exercentem artem 
sive misteram praedictam contra formam praedictam, 
aut sic ut praefertur disturbantem negantem vel im-
pedientem, ibidem permansuram sine manucaptione 
per spacium trium mensium; ac quod eadem persona 
sic practisans vel exercens artem sive misteram 
praedictam contra formam praedictam aut sic, ut 
praefertur, distm^bans, negans, vel impediens, foris-
faciet pro qualibet tafi practizacione vel exercione 
praedicta contra formam praedictam, et pro qualibet 
tali disturbacione negacione vel impedimento centum 
solidos legalis monetae Angliae, dimidium inde nobis 
haeredibus et successoribus nostris praefatae Regmae 
et afiud dimidium inde praefatis magistro custodibus 
sive gardianis, et communitati.